mezun olur53. Sonra subay olarak54 Manastır’a55, 23 Nisan 1318/6 Mayıs
1902’de de Selanik’te bulunan 3. Ordu Redif Alayına atanmıştır. Hakkı Baha,
dört ay sonra 21 Nisan 1322/6 Mayıs 1906 yılında 42’nci Redif Alayı’ndaki56
Selanik Mektebi Rüştiye-i Askeriye’de Kavaid-i Osmaniye ve Kitabet
Muallimliğine (22.12.1320)57 Piyade Mülazım-ı Evvel (Üsteğmen) olarak
atanmıştır58.